
CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:36 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0489034 A.S. TONNERROISE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :

  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.

  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de

la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession

d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation

parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie250 PostePistolet Standard 25m

RACLOT Ludivine samedi 14 mai 2022 à 10:1582584342 CF 11 Pistolet Standard 250

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

RACLOT Ludivine samedi 14 mai 2022 à 13:3082584342 CF 22 Pistolet 25m 252/

-- Fin --



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:37 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 2897405 A.S.T.A.R.

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :

  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.

  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de

la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession

d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation

parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie250 PostePistolet Standard 25m

AH YOU Adrien samedi 14 mai 2022 à 10:1503365105 S1 11 Pistolet Standard 250

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

AH YOU Adrien samedi 14 mai 2022 à 13:3003365105 S1 22 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie253 PostePistolet Vitesse 25 mètres

AH YOU Adrien samedi 14 mai 2022 à 08:4503365105 S1 10 Pistolet vitesse 253

-- Fin --



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:38 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233098 A.T.C.B. ARCACHON

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :

  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.

  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de

la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession

d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation

parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie250 PostePistolet Standard 25m

GARAT Thierry samedi 14 mai 2022 à 16:0002428553 S3 21 Pistolet Standard 250

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

GARAT Thierry vendredi 13 mai 2022 à 14:0002428553 S3 1 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

DUAULT Dominique vendredi 13 mai 2022 à 14:0000703297 S3 1 Pistolet 25m 252/

GARAT Thierry samedi 14 mai 2022 à 13:3002428553 S3 22 Pistolet 25m 252/

HAEUSSLER Jean-Claude dimanche 15 mai 2022 à 09:0002536411 S2 31 Pistolet 25m 252/

ROBERT Alain vendredi 13 mai 2022 à 14:0003333204 S3 1 Pistolet 25m 252/

SUSINI Françoise vendredi 13 mai 2022 à 14:0082744925 D3 1 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

GRENIER Jean-Claude vendredi 13 mai 2022 à 14:0002604891 S3 4 Pistolet 50m 500

Jour / Heure de tirSérie501 PosteCarabine 50m 60BC

CHAPEL Bruno vendredi 13 mai 2022 à 14:0003301374 S2 2 Carabine 60bc 501

-- Fin --



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:34 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233086 GIRONDINS TIR

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :

  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.

  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de

la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession

d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation

parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie250 PostePistolet Standard 25m

BARNIER Pascal samedi 14 mai 2022 à 10:1503301106 S3 11 Pistolet Standard 250

BECUE Olivier samedi 14 mai 2022 à 16:0003104015 S1 21 Pistolet Standard 250

BOCCHECIAMPE Michel samedi 14 mai 2022 à 10:1500972185 S3 11 Pistolet Standard 250

BRAZEILLES Céline samedi 14 mai 2022 à 16:0003223295 D1 21 Pistolet Standard 250

CADOUX Laurent samedi 14 mai 2022 à 16:0082695070 S2 21 Pistolet Standard 250

CALANDREAU Jean-Paul samedi 14 mai 2022 à 16:0003460971 S3 21 Pistolet Standard 250

CLEMENT Pierre-Yves samedi 14 mai 2022 à 16:0002625273 S2 21 Pistolet Standard 250

DUPRAT Jérôme samedi 14 mai 2022 à 16:0082528009 S2 21 Pistolet Standard 250

JACOLIN Hélène samedi 14 mai 2022 à 16:0003250610 D1 21 Pistolet Standard 250

MARGUERY Sébastien samedi 14 mai 2022 à 16:0082526031 S1 21 Pistolet Standard 250

NAUCODIE Antoine samedi 14 mai 2022 à 10:1582471674 S1 11 Pistolet Standard 250

PHILIP Pierre samedi 14 mai 2022 à 10:1500236358 S3 11 Pistolet Standard 250

SAUVAGE Thibaut dimanche 15 mai 2022 à 09:0002878169 S1 30 Pistolet Standard 250

STRUGEN Claudie samedi 14 mai 2022 à 16:0003168595 D3 21 Pistolet Standard 250

VERGNAUD Romain samedi 14 mai 2022 à 16:0082703690 S1 21 Pistolet Standard 250

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

BECUE Olivier samedi 14 mai 2022 à 08:4503104015 S1 12 Pistolet 25m 252/

CADOUX Laurent dimanche 15 mai 2022 à 09:0082695070 S2 31 Pistolet 25m 252/

CALANDREAU Jean-Paul vendredi 13 mai 2022 à 14:0003460971 S3 1 Pistolet 25m 252/

CLEMENT Pierre-Yves dimanche 15 mai 2022 à 09:0002625273 S2 31 Pistolet 25m 252/

GAUTHIER Christophe vendredi 13 mai 2022 à 14:0002517708 S2 1 Pistolet 25m 252/

MARGUERY Sébastien samedi 14 mai 2022 à 08:4582526031 S1 12 Pistolet 25m 252/

PHILIP Pierre samedi 14 mai 2022 à 13:3000236358 S3 22 Pistolet 25m 252/

RIVIERE Daniel samedi 14 mai 2022 à 08:4500811587 S3 12 Pistolet 25m 252/

SERVER Francisco vendredi 13 mai 2022 à 14:0003271531 S3 1 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

BECUE Olivier samedi 14 mai 2022 à 13:3003104015 S1 22 Pistolet 25m 252/

BOCCHECIAMPE Michel samedi 14 mai 2022 à 13:3000972185 S3 22 Pistolet 25m 252/

BOILEAU Laurent dimanche 15 mai 2022 à 09:0082634899 S2 31 Pistolet 25m 252/

BRAZEILLES Céline samedi 14 mai 2022 à 13:3003223295 D1 22 Pistolet 25m 252/

CADOUX Laurent vendredi 13 mai 2022 à 14:0082695070 S2 1 Pistolet 25m 252/

CALANDREAU Jean-Paul samedi 14 mai 2022 à 13:3003460971 S3 22 Pistolet 25m 252/

DUPRAT Jérôme vendredi 13 mai 2022 à 14:0082528009 S2 1 Pistolet 25m 252/

GAUTHIER Christophe samedi 14 mai 2022 à 13:3002517708 S2 22 Pistolet 25m 252/



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:34 - page 2 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233086 GIRONDINS TIR

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

JACOLIN Hélène samedi 14 mai 2022 à 13:3003250610 D1 22 Pistolet 25m 252/

MARGUERY Sébastien samedi 14 mai 2022 à 13:3082526031 S1 22 Pistolet 25m 252/

NAUCODIE Antoine samedi 14 mai 2022 à 13:3082471674 S1 22 Pistolet 25m 252/

PHILIP Pierre vendredi 13 mai 2022 à 14:0000236358 S3 1 Pistolet 25m 252/

RENAUD Antoine samedi 14 mai 2022 à 08:4582728197 S1 12 Pistolet 25m 252/

RIVIERE Daniel samedi 14 mai 2022 à 13:3000811587 S3 22 Pistolet 25m 252/

SAUVAGE Thibaut samedi 14 mai 2022 à 13:3002878169 S1 22 Pistolet 25m 252/

STRUGEN Claudie samedi 14 mai 2022 à 08:4503168595 D3 12 Pistolet 25m 252/

VERGNAUD Romain samedi 14 mai 2022 à 08:4582703690 S1 12 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie253 PostePistolet Vitesse 25 mètres

SAUVAGE Thibaut samedi 14 mai 2022 à 08:4502878169 S1 10 Pistolet vitesse 253

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

BARNIER Pascal vendredi 13 mai 2022 à 14:0003301106 S3 1 Pistolet 25m 252/

BECUE Olivier vendredi 13 mai 2022 à 14:0003104015 S1 4 Pistolet 50m 500

CALANDREAU Jean-Paul dimanche 15 mai 2022 à 09:0003460971 S3 34 Pistolet 50m 500

JACOLIN Frédéric vendredi 13 mai 2022 à 14:0003250611 S1 4 Pistolet 50m 500

NAUCODIE Antoine vendredi 13 mai 2022 à 14:0082471674 S1 4 Pistolet 50m 500

VERGNAUD Romain samedi 14 mai 2022 à 14:0082703690 S1 27 Pistolet 50m 500

Jour / Heure de tirSérie501 PosteCarabine 50m 60BC

DUMAS Clément samedi 14 mai 2022 à 14:0082586730 JG 23 Carabine 60bc 501

FOURNIER Christophe dimanche 15 mai 2022 à 09:0003271525 S2 32 Carabine 60bc 501

HENNEGUY Thierry samedi 14 mai 2022 à 14:0002514027 S3 23 Carabine 60bc 501

MANAUD Jean-Pierre samedi 14 mai 2022 à 14:0000143073 S3 23 Carabine 60bc 501

MONTANNE Jean vendredi 13 mai 2022 à 14:0000338001 S3 2 Carabine 60bc 501

Jour / Heure de tirSérie503 PosteCarabine 50m 3 x 40

DUMAS Clément samedi 14 mai 2022 à 09:0082586730 JG 16 Carabine 3x40 503

-- Fin --



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:39 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233002 C.T. SAM LESPARRE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :

  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.

  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de

la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession

d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation

parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie250 PostePistolet Standard 25m

VALSESIA Jean-André samedi 14 mai 2022 à 10:1502399132 S3 11 Pistolet Standard 250

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

GENILLON Jean samedi 14 mai 2022 à 08:4500381193 S3 12 Pistolet 25m 252/

VALSESIA Jean-André samedi 14 mai 2022 à 13:3002399132 S3 22 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

BLANC Dominique vendredi 13 mai 2022 à 14:0003374741 S3 1 Pistolet 25m 252/

DEHALLEUX Eric vendredi 13 mai 2022 à 14:0082608913 S2 1 Pistolet 25m 252/

GENILLON Jean vendredi 13 mai 2022 à 14:0000381193 S3 1 Pistolet 25m 252/

LAFAURIE Serge vendredi 13 mai 2022 à 14:0082666701 S3 1 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

DEHALLEUX Eric dimanche 15 mai 2022 à 09:0082608913 S2 34 Pistolet 50m 500

Jour / Heure de tirSérie501 PosteCarabine 50m 60BC

CHALAIN Anita vendredi 13 mai 2022 à 14:0082452510 D2 2 Carabine 60bc 501

GOYON Steve samedi 14 mai 2022 à 09:0082544047 S1 13 Carabine 60bc 501

NOUDEAU Michel vendredi 13 mai 2022 à 14:0002889918 S3 2 Carabine 60bc 501

-- Fin --



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:39 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233040 PREFECTURE 33 TIR

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :

  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.

  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de

la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession

d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation

parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

VALANCE Régis dimanche 15 mai 2022 à 09:0003121157 S1 31 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

VALANCE Régis samedi 14 mai 2022 à 13:3003121157 S1 22 Pistolet 25m 252/

-- Fin --



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:27 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233021 TIR SPORTIF LIBOURNE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :

  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.

  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de

la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession

d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation

parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie250 PostePistolet Standard 25m

BROCHARD Luc samedi 14 mai 2022 à 16:0000299780 S3 21 Pistolet Standard 250

DE WILDE Jean samedi 14 mai 2022 à 16:0000060945 S3 21 Pistolet Standard 250

GENS Séverine samedi 14 mai 2022 à 10:1582595097 D2 11 Pistolet Standard 250

GOUBA Bénamar Sherif dimanche 15 mai 2022 à 09:0082801229 S2 30 Pistolet Standard 250

LE GUELLAFF-DUMAS Hervé-Louis samedi 14 mai 2022 à 10:1582603359 CG 11 Pistolet Standard 250

LECLERC Cyril samedi 14 mai 2022 à 16:0082655354 S1 21 Pistolet Standard 250

LOPEZ Gérard samedi 14 mai 2022 à 16:0002908144 S3 21 Pistolet Standard 250

MALLET Laurie samedi 14 mai 2022 à 10:1503434785 D1 11 Pistolet Standard 250

MANET Maxime samedi 14 mai 2022 à 10:1582452629 JG 11 Pistolet Standard 250

NICOLAS Kateline samedi 14 mai 2022 à 16:0003398935 D1 21 Pistolet Standard 250

ORTEGA José samedi 14 mai 2022 à 10:1500853217 S3 11 Pistolet Standard 250

PALLARO Magali samedi 14 mai 2022 à 10:1582606934 D1 11 Pistolet Standard 250

RASKATOW Nicolas samedi 14 mai 2022 à 16:0082572712 S1 21 Pistolet Standard 250

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

BROCHARD Luc samedi 14 mai 2022 à 08:4500299780 S3 12 Pistolet 25m 252/

DE WILDE Jean dimanche 15 mai 2022 à 09:0000060945 S3 31 Pistolet 25m 252/

LECLERC Cyril samedi 14 mai 2022 à 08:4582655354 S1 12 Pistolet 25m 252/

LUBIATO Arnaud samedi 14 mai 2022 à 08:4582534661 JG 12 Pistolet 25m 252/

PIRABEAU Ludovic samedi 14 mai 2022 à 13:3082575108 S1 22 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

COTTIN Elodie vendredi 13 mai 2022 à 14:0002375101 D1 1 Pistolet 25m 252/

DE WILDE Jean samedi 14 mai 2022 à 08:4500060945 S3 12 Pistolet 25m 252/

FERRARO Christian samedi 14 mai 2022 à 08:4582634958 S3 12 Pistolet 25m 252/

GABAS Hubert samedi 14 mai 2022 à 08:4582574315 S3 12 Pistolet 25m 252/

GENS Séverine samedi 14 mai 2022 à 13:3082595097 D2 22 Pistolet 25m 252/

GUILIANO Cyrielle dimanche 15 mai 2022 à 09:0003106538 D1 31 Pistolet 25m 252/

LE GUELLAFF-DUMAS Hervé-Louis dimanche 15 mai 2022 à 09:0082603359 CG 31 Pistolet 25m 252/

LECLERC Cyril samedi 14 mai 2022 à 13:3082655354 S1 22 Pistolet 25m 252/

LEPLUS René samedi 14 mai 2022 à 13:3082622108 S3 22 Pistolet 25m 252/

LOPEZ Gérard samedi 14 mai 2022 à 13:3002908144 S3 22 Pistolet 25m 252/

MALLET Laurie vendredi 13 mai 2022 à 14:0003434785 D1 1 Pistolet 25m 252/

MANET Maxime samedi 14 mai 2022 à 13:3082452629 JG 22 Pistolet 25m 252/

NICOLAS Kateline samedi 14 mai 2022 à 13:3003398935 D1 22 Pistolet 25m 252/

ORTEGA José samedi 14 mai 2022 à 13:3000853217 S3 22 Pistolet 25m 252/



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:27 - page 2 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233021 TIR SPORTIF LIBOURNE

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

PIRABEAU Ludovic samedi 14 mai 2022 à 08:4582575108 S1 12 Pistolet 25m 252/

RUHLMANN Romain dimanche 15 mai 2022 à 09:0082726710 CG 31 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie253 PostePistolet Vitesse 25 mètres

LE GUELLAFF-DUMAS Hervé-Louis samedi 14 mai 2022 à 08:4582603359 CG 10 Pistolet vitesse 253

MALLET Laurie samedi 14 mai 2022 à 08:4503434785 D1 10 Pistolet vitesse 253

MANET Maxime samedi 14 mai 2022 à 08:4582452629 JG 10 Pistolet vitesse 253

Jour / Heure de tirSérie271 PosteHP - P3 - Pistolet 25m (SH1)

CARON Claude samedi 14 mai 2022 à 13:3082626837 S2 22 Pistolet 25m 252/

DUBOS Fabien samedi 14 mai 2022 à 13:3082770718 S1 22 Pistolet 25m 252/

FERRAND Denis samedi 14 mai 2022 à 13:3000770908 S3 22 Pistolet 25m 252/

RAMALINGOM-SELLEMOUTOU Romain samedi 14 mai 2022 à 13:3003153380 S1 22 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie272 PosteHP - P4 - Pistolet 50m (SH1)

CARON Claude vendredi 13 mai 2022 à 14:0082626837 S2 4 Pistolet 50m 500

RAMALINGOM-SELLEMOUTOU Romain vendredi 13 mai 2022 à 14:0003153380 S1 4 Pistolet 50m 500

Jour / Heure de tirSérie273 PosteHP - F10 Pistolet Standard 25m (SH1)

CARON Claude samedi 14 mai 2022 à 10:1582626837 S2 11 Pistolet Standard 250

DUBOS Fabien samedi 14 mai 2022 à 10:1582770718 S1 11 Pistolet Standard 250

RAMALINGOM-SELLEMOUTOU Romain samedi 14 mai 2022 à 10:1503153380 S1 11 Pistolet Standard 250

Jour / Heure de tirSérie274 PosteHP - F11 Pistolet Perc. Cent. 25m

FERRAND Denis vendredi 13 mai 2022 à 14:0000770908 S3 1 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

BROCHARD Luc dimanche 15 mai 2022 à 09:0000299780 S3 34 Pistolet 50m 500

GENS Séverine dimanche 15 mai 2022 à 09:0082595097 D2 34 Pistolet 50m 500

MALLET Laurie samedi 14 mai 2022 à 14:0003434785 D1 27 Pistolet 50m 500

NICOLAS Kateline dimanche 15 mai 2022 à 09:0003398935 D1 34 Pistolet 50m 500

ORTEGA José dimanche 15 mai 2022 à 09:0000853217 S3 34 Pistolet 50m 500

Jour / Heure de tirSérie501 PosteCarabine 50m 60BC

ATKIN-AUDOIRE Aude samedi 14 mai 2022 à 14:0082670498 JF 23 Carabine 60bc 501

GARRIGUE Alizia dimanche 15 mai 2022 à 09:0082545556 CF 32 Carabine 60bc 501

LAGARDE Claire samedi 14 mai 2022 à 14:0082665092 D3 23 Carabine 60bc 501

Jour / Heure de tirSérie503 PosteCarabine 50m 3 x 40

GARRIGUE Alizia samedi 14 mai 2022 à 09:0082545556 CF 16 Carabine 3x40 503

-- Fin --



CDT GIRONDE

25-50m 2022

Saison 2021/2022

Du 13 mai 2022 au 15 mai 2022 Edité le 11 mai 2022 à 08:40 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233222 TIR DE VIRELADE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :

  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.

  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de

la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession

d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation

parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

CASTELLA Claude samedi 14 mai 2022 à 08:4502394688 S3 12 Pistolet 25m 252/

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

CASTELLA Claude vendredi 13 mai 2022 à 14:0002394688 S3 1 Pistolet 25m 252/

-- Fin --


